
 Wijziging samenstelling commissies  
 

RAADSVOORSTEL 
 
Gemeenteraad  : Heiloo 
Raadsvergadering  : 10 juli 2017  
Voorstelnummer : - 
Datum raadsvoorstel : 27 juni 2017 
Portefeuillehouder(s) : nvt 
Commissie  : nvt 
Soort agendering : ter advisering 
Agendapunt : 08 
Team : Griffie 
Opsteller(s) : Anita Mooij 
Telefoonnummer : 072 535 67 92 
Datum B&W besluit : nvt 
Bijlagen: : - 

 
Raadsvoorstel

Onderwerp 
 

Wijziging samenstelling commissies  

 
 
Voorgesteld besluit  
 
1. De heer R. Pruijt namens de fractie van D66 te benoemen als lid van de raadscommissie 

Bestuurlijke Zaken. 
2. De heer T.J.N. Smit namens de fractie van D66 te benoemen als plaatsvervangend lid van de 

raadscommissie Openbare Ruimte. 
 

 
Geheimhouding 

☒Nee 
☐Ja  

 
RAADSVOORSTEL 

 
1 INLEIDING 
 
Voorgesteld wordt namens D66 te benoemen  
- de heer R. Pruijt als lid van de raadscommissie Openbare Ruimte en  
- de heer T. Smit als plaatsvervangend lid commissie Openbare Ruimte. 
 
2 ADVIES COMMISSIE GELOOFSBRIEVEN 
Het advies van de commissie geloofsbrieven aan de raad over de toelating en benoeming van de 
twee kandidaten tot commissielid en het besluit van de raad over de toelating, is aan de orde 
geweest bij agendapunt 7 van deze raadsvergadering. 
 
 
Hoogachtend, 
 
Mevrouw G.A.  Beeksma   

griffier



 
 
 
  

Pagina 2 van 2 
 
 

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
 
onderwerp Wijziging samenstelling commissies 
nummer agendapunt 08, in de raadsvergadering van maandag 10 juli 2017 
nummer besluit  32 
 
De raad van de gemeente Heiloo, 
 Overwegende het besluit van de gemeenteraad over de toelating van de heren Pruijt en 

Smit tot commissielid van 10 juli 2017   
 
  
Besluit: 
 
3. De heer R. Pruijt namens de fractie van D66 te benoemen als lid van de raadscommissie 

Bestuurlijke Zaken. 
4. De heer T.J.N. Smit namens de fractie van D66 te benoemen als plaatsvervangend lid 

van de raadscommissie Openbare Ruimte. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 10 juli 2017 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 


